

แบบฟอร์มราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ~~และท่อเหลี่ยม~~

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาแมนตรี หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านศรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านศรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.3.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	688.000	185.72	127,775.36	1.3795	256.20	176,266.10
2		ลบ.ม.	172.000	1,009.78	173,682.16	1.3795	1,392.99	239,594.53
3		ลบ.ม.	172.000	215.63	37,088.36	1.3795	297.46	51,163.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบายนาบมนตรี หมู่ที่ 9 ตำบลนาศรี โดยวิธีตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาศรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กตะแกรง)	ตร.ม.	3,440.000	388.11	1,335,098.40	1.3795	555.39	1,841,768.24
5	3.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	860.000	86.50	74,590.00	1.3795	119.32	102,621.00
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	68.000	214.01	14,552.68	1.3795	295.22	20,075.42
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	272.000	100.31	27,284.32	1.3795	138.37	37,636.71
รวมราคากลาง								2,469,127.39

ถาฉนัทรั ปรระดบัการ

08 กัันยายน 2564 14:37:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝั่งก่อสร้างทางรถไฟเสริมเหล็ก สายบ้านนาอนันต์ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านศรี โคกสะอาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านศรี/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านศรี

ธำนิพนธ์ ประดับภาท

08 กันยายน 2564 14:37:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างกองสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายมนตรี หมู่ที่ 9 ตำบลคานส์วี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลคานส์วี/องค์การบริหารส่วนตำบลคานส์วี



(ธานีพร ประดับการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนต์รี เพิ่งเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไชยพร สมเหมื่อน)

กรรมการกำหนดราคากลาง